
 
UCHWAŁA NR V/28/15  

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
z dnia 18 marca 2015 roku 

 
 

w sprawie wyznaczenia dwóch Członków Zarządu do reprezentowania Powiatu 
Zduńskowolskiego w zakresie złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn.: 

„Kompleksowa termomodernizacja budynków Domu Pomocy Społecznej 
w Przatówku” 

 
Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyznacza się Pana Wojciecha Rychlika Starostę Zduńskowolskiego  

i Pana Marcina Łabędzkiego Wicestarostę Zduńskowolskiego do reprezentowania 
Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie złożenia wniosku o dofinansowanie  
w formie dotacji i pożyczki dla projektu pn.: „Kompleksowa termomodernizacja 
budynków Domu Pomocy Społecznej w Przatówku” w ramach Programu 
Priorytetowego Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi p.t.: Racjonalizacja zużycia energii w budynkach użyteczności publicznej  
oraz zasobach komunalnych należących do jednostek samorządu terytorialnego  
w celu zmniejszenia emisji zanieczyszczeń do atmosfery. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu  

na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 
 
 
 
 
 
     Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik …………………………….. 

Członkowie Zarządu: 

Marcin Łabędzki ……………………………… 

Feliks Pacewicz ………………………………. 

Hanna Iwaniuk  ………..……………………… 

      Adam Kaczmarek …………………………….. 

 

 


